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Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ,Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni sciekéw
komunalnych w Moryniu”

Pytanie 1

Zamawiajgcy w zataczonym projekcie umowy, w § 8, pkt. 4 zawart klauzule, ze kazdy z
etapow fakturowania czesciowego nie moze przekroczy¢ 20% ceny ryczattowej. Jednoczesnie
fakturowanie ma by¢ moiliwe po zakoriczeniu w 100% wartosci pozycji harmonogramu
rzeczowo-finansowego robdt. Uniemozliwi to po pierwsze prawidtowe wykonanie
przedmiotu umowy z wuwagi na konieczno$¢ wykonywania i przystepowania do
poszczegdlnych etapéw prac zgodnie z procedurg technologii wykonywania robdt — niektére
pozycje harmonogramu nie beda mogty by¢ zakonczone, po drugie niektdre z pojedynczych
pozycji Harmonogramu majg wartos¢ powyzej 20% ceny ryczaftowej. W takim przypadku
doprowadzi to do sytuacji, ze mozliwos¢ ich zafakturowania nastapi dopiero wraz z fakturg
koncowa.

W zwigzku z tym prosimy o zmiane umowy w zakresie fakturowania czesciowego tak, aby
cztery faktury czesciowe mogty by¢ wystawione do ogdlnej wartosci 80% ceny ryczattowe;j
wyfacznie za zakoriczone pozycje Harmonogramu, ale bez ograniczania ich do 20%

Odpowiedi:

Zapis w § 8, pkt 4 ,,...Etap to nie wigcej niz 20% zaangazowania finansowego w stosunku do
catosci wynagrodzenia (ograniczenie nie dotyczy ostatniego etapu)...” oznacza, ze ptatnosé
czgsciowa nie moze przekroczy¢ 20% catosci wynagrodzenia ryczattowego ale nie oznacza, ze
wartos¢ zgtoszonych do odbioru robét okreslona harmonogramem nie moze przekroczyé
20% ogodlnej wartosci robot.

Pytanie 2

W pozycji E (,Blok projektowany”) warto$¢ catego reaktora z wyposazeniem moze
przekroczyc 20% wartosci inwestycji.

W zwigzku z tym wnosimy o rozbicie pozycji E 2 Harmonogramu na dwa elementy np.

Poz. E 2.1. — dostawa i montaz zbiornikéw

Poz. E 2.2. — dostawa i montaz pomostow i wyposazenia.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozbicie pozycji E2 Harmonogramu.

Projekt wspotfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Zachodniopomorskiego 2014-2020



E‘d?é’géffkae Rzeczpospolita ; U“'? EUF?F:?JSikB
58 wropeysxt Fundusy
Pragram Sopiaiing Polska i Raewoju Regionalnego

Pytanie 3

W przypadku budynku technicznego (pkt. B 3} Montaz kratopiaskownika odbedzie sie przed
wykonaniem konstrukcji dachu, montaz dmuchaw nastapi po wykonczeniu budynku
{posadzki). Wnosimy o rozbicie punktu B 3.1. na:

poz. B 3.1.1 Kratopiaskownik z ptuczkami piasku i skratek

poz. B 3.1.2, Dmuchawy

poz. B 3.1.3. Pozostate urzadzenia

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozbicie pkt. B.3.1. Harmonogramu.

Pytanie 4
Prosze o potwierdzenie, Ze rozliczenie inwestycji bedzie ryczattowe na podstawie
udostepnionej przez Inwestora dokumentacji projektowej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu przewiduje wynagrodzenie ryczattowe,
zgodnie z art. 632 par. 1 Kodeksu cywilnego.

Pytanie 5

W zwigzku, iz oferta z najnizszg ceng z pierwszego przetargu przewyiszyta kwote, ktorg
Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia, czy Zamawiajacy zamierza
zwiekszyé srodki na wykonanie zadania?

Odpowiedi:
Kwota jaka zamawiajacy zamierza przeznaczy< na realizacjg zamowienia nie ulegta zmianie.

Pytanie &
Czy zdemontowane zbiorniki stalowe Wykonawca ma wywiez¢ i utylizowac na wtasny koszt,

czy zesktadowaé w miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego na terenie oczyszczalni
Sciekow?

Odpowiedi:
Zdemontowane zbiorniki stalowe nalezy skiadowa¢ w miejscu wskazanym przez
Zamawiajgcego na terenie oczyszczalni sciekow,

Pytanie 7
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamienne wykonanie nawierzchni z bruku betonowego oraz
asfaltu w formie plyty betonowej?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wykonanie zaprojektowanych drdg z kostki h=8 cm zamiast
asfaltowych i traktuje to rozwigzanie jak rownowazne, pod warunkiem, ze:
a) Wykonawca, na etapie realizacji robot, nie bedzie w zwigzku z ta zmiang wnosit ani o
zwiekszenie wynagrodzenia okreslonego w ofercie, ani o wydluzenie terminu
realizacji umowy.
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b} Parametry noénodci i statecznosci nie moga ulec zmianie.

Pytanie 8
Proszg o umieszczenie na stronie Zamawiajacego Kosztorysdw naktadezych w wersji ATH w
celu utatwienia ztozenia oferty przez Wykonawece.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dysponuje kosztorysami naktadczymi w wersji ATH.

Pytanie 9
Proszg o potwierdzenie, ze podstawa do ztozenia oferty jest dokumentacja a umieszczone

przez Zamawiajacego przedmiary robot s tylko pomocnicze i na potrzeby Wykonawcy moga
zostac zmodyfikowane,

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, ze podstawg do zozenia oferty jest dokumentacja a umieszczone
przez Zamawiajgcego przedmiary robot s3 tylko pomocnicze i na potrzeby Wykonawcey moga
zostac zmodyfikowane.

Pytanie 10
Czy dostawa i zakup wyposazenia oczyszczalni $ciekéw w postaci koparko-fadowarki oraz
przyczepy jest w zakresie Wykonawcy?

Odpowiedi:
Dostawa i zakup wyposazenia oczyszczalni sciekow w postaci koparko-tadowarki oraz
przyczepy nie stanowi przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 11
Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze oprdznienie i wyczyszczenie zbiornikéw przeznaczonych do
rozbiorki i modernizacji nie jest w zakresie Wykonawey?

Odpowiedi:

Zbiorniki przeznaczone do rozbidrki zostang opréznione przez Zamawiajacego z osaddw i
sciekow przed rozpoczeciem prac zwigzanych z danym zbiornikiem. Przypominamy
jednoczesnie, ze podczas realizacji zamowienia konieczna jest taka organizacja prac, zeby
mozliwa byta ciagta praca oczyszczalni, a obecnie funkcjg punktu zlewnego znacznej ilogci
sciekéw dowozonych petni jeden z Bioblokéw (opis Projekt Budowlany branza instalacyjna).

Pytanie 12
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w trakcie rozbudowy oczyszczalni éciekdw obstuga oraz

podtrzymanie pracy oczyszczalni $ciekéw nie jest w zakresie prac Wykonawcy i jest po
stronie Zamawiajgcego wraz z kosztami towarzyszacymi?

Odpowiedi:
Zamawiajacy w trakcie prac bedzie obstugiwat oczyszezalnie i ponosit catkowite koszty jej
obstugi. Jednak nalezy pamietad, ze na Wykonawcy spoczywa obowigzek takiej organizacji
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prac budowlanych, zeby mozliwa byta ciagla praca oczyszczalni w tym {jezeli wystapi taka
potrzeba) wykonanie/dostarczenie obiektow/urzadzer tymczasowych/zastepczych.

Pytanie 13
Czy Zamawiajgcy potwierdza, Zze zadanie nie obejmuje budowy wiaty na osad odwodniony

oraz rozbiorki istniejgcych poletek osadowych?

Odpowiedi:
Przedmiot zamowienia nie obejmuje budowy wiaty na osad odwodniony oraz rozbiorki
istniejacych poletek osadowych.

Pytanie 14
Czy pojemniki na skratki i piasek maja by¢ ze stali kwasoodporne;j?

Odpowiedi:
Pojemniki na skratki i piasek majg by¢ wykonane ze stali OH18N9.

Pytanie 15
Po czyjej stronie jest uzyskanie pozwolenia na uiytkowanie oczyszczalni po modernizacji?

Odpowiedi:
Uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie lezy po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie 16
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane konstrukcji stalowej na zelbetowg nowych zbiornikow

jako rozwigzanie zamienne rownowazne?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza zamiane konstrukeji ze stali czarnej na zelbet (B 40}, i traktuje to
rozwigzanie jak rownowaine, pod warunkiem, ze:

a) Wykonawca, na etapie realizacji robdt, nie bedzie w zwigzku z tg zmiang wnosit ani o
zwiekszenie wynagrodzenia okreslonego w ofercie, ani o wydtuzenie terminu
realizacji umowy.

b) lJedli zostanie zachowany PZT (tj. wymiary w planie z dopuszczalng tolerancja).

c) Zmiana ma dotyczy¢ konstrukcji i jej parametry techniczne muszy by¢ co najmniej
takie same, tj. wytrzymatosé scian zelbetowych nie mniejsza niz konstrukcji stalowej.
Wymagania ¢o do betonu:

e Beton konstrukcyjny C35/45 W8 F150,

¢ Stal zbrojeniowa BSt500s,

* Otulina ¢c=40mm,

e Sktad mieszanki betonowej nalezy zaprojektowac pod katem minimalnego
w/c, z uiyciem cementu hutniczego {CEM Il LH LA) oraz zastosowania
dodatkéw | domieszek uszczelniajgcych i uptynniajacych.

Pytanie 17
Czy w budynku biurowym Zamawiajacy przewiduje remont oraz korekte potaci dachowej?
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Odpowiedi:

Zakres prac projektowych dotyczacych budynku biurowego nie przewidywat remontu ani
ocieplenia potaci dachowej.

Projekt zaktada wymiane rynien, rur spustowych i niezbednych obrébek blacharskich.

W projekcie nie okreslono koniecznosci korekty potaci dachowej w zwiazku ze zwiekszeniem
grubosci scian zewnetrznych — taka korekte nalezy wtaczyé¢ do zakresu prac.

Pytanie 18

Prosze o umieszczenie na stronie Zamawiajgcego projektu istniejgcej oczyszczalni éciekdw.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada projektu istniejacej oczyszczalni.

Pytanie 19

Czy wykonawca ma dostarczy¢ wyposazenie BHP i P.Poz oraz nowych tabliczek
informacyjnych na rozbudowang oczyszczalnie $ciekéw? Jezeli tak, to prosze o
wyszczegolnienie zakresu.

Odpowiedzi:
Wyposazenie BHP i p.poz (jezeli nie zostato ujete w dokumentacji projektowej) nie stanowi
przedmiotu zamowienia.

Pytanie 20
Czy wyposazenie technologiczne nowego Bioploku 300 MUt (osprzet osadnikow i
rurociggow) ma by¢ wykonane ze stali nierdzewnej czy St35x?

Odpowiedi:

Wyposazenie technologiczne nowego Bioploku 300 MUt (osprzet osadnikéw i rurociagéw)
ma by¢ wykonane ze stali OH18NO9.
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